



Rodinná farma od roku 1696 • Farma roku 2024 • Únanov u Znojma

Ceník zrnin a směsí

Prodej ze dvora farmy • platný od 1. 7. 2026 • ceny v Kč za uvedené balení

Malé šedé číslo pod cenou je měrná cena přepočtená na 1 kg. Prodáváme pouze v celých baleních, ne po 1 kg.

Zrniny

Zrnina	4 kg	25 kg
Čirok červený	70 Kč 17,50 Kč/kg	300 Kč 12 Kč/kg
Hrách žlutý	70 Kč 17,50 Kč/kg	300 Kč 12 Kč/kg
Ječmen	50 Kč 12,50 Kč/kg	175 Kč 7 Kč/kg
Ječmen odosinkovaný	58 Kč 14,50 Kč/kg	213 Kč 8,52 Kč/kg
Kardi	115 Kč 28,75 Kč/kg	480 Kč 24 Kč/kg · bal. 20 kg
Kukuřice	55 Kč 13,75 Kč/kg	200 Kč 8 Kč/kg
Kukuřice barevná mix	85 Kč 21,25 Kč/kg	375 Kč 15 Kč/kg
Kukuřice žluto-bílá, fialová	85 Kč 21,25 Kč/kg	375 Kč 15 Kč/kg
Kukuřice červená	95 Kč 23,75 Kč/kg	400 Kč 16 Kč/kg
Kukuřice žlutá drobná	75 Kč 18,75 Kč/kg	350 Kč 14 Kč/kg
Len olejný	150 Kč 37,50 Kč/kg	800 Kč 32 Kč/kg
Lesknice kanárská	120 Kč 30 Kč/kg	600 Kč 24 Kč/kg
Ostropeštec mariánský	205 Kč 51,25 Kč/kg	1125 Kč 45 Kč/kg
Oves černý	75 Kč 18,75 Kč/kg	300 Kč 12 Kč/kg
Oves nahý	70 Kč 17,50 Kč/kg	275 Kč 11 Kč/kg
Oves setý	50 Kč 12,50 Kč/kg	175 Kč 7 Kč/kg

Peluška	85 Kč 21,25 Kč/kg	375 Kč 15 Kč/kg
Pohanka	120 Kč 30 Kč/kg	600 Kč 24 Kč/kg
Proso černé	112 Kč 28 Kč/kg	550 Kč 22 Kč/kg
Proso mix (čtyřbarevné)	85 Kč 21,25 Kč/kg	400 Kč 16 Kč/kg
Proso červené, zelené	80 Kč 20 Kč/kg	350 Kč 14 Kč/kg
Proso žluté	80 Kč 20 Kč/kg	350 Kč 14 Kč/kg
Pšenice	50 Kč 12,50 Kč/kg	175 Kč 7 Kč/kg
Řepka	95 Kč 23,75 Kč/kg	450 Kč 18 Kč/kg
Semenec	225 Kč 56,25 Kč/kg	1250 Kč 50 Kč/kg
Senegal mlácený	110 Kč 27,50 Kč/kg	550 Kč 22 Kč/kg
Slunečnice bílá	120 Kč 30 Kč/kg	600 Kč 24 Kč/kg
Slunečnice černá (10 kg – 230 Kč → 23 Kč/kg)	100 Kč 25 Kč/kg	475 Kč 19 Kč/kg
Slunečnice žíhaná	105 Kč 26,25 Kč/kg	550 Kč 22 Kč/kg
Slunečnice žíhaná velká - Vyprodáno	135 Kč 33,75 Kč/kg	700 Kč 28 Kč/kg
Slunečnice loupaná	250 Kč 62,50 Kč/kg	1450 Kč 58 Kč/kg
Víkev	125 Kč 31,25 Kč/kg	625 Kč 25 Kč/kg

Směsi pro exoty

Vlastní směsi pro exotické ptactvo.

Směs	Složení / vhodné pro	4 kg	25 kg
Andulka	Proso mix barev, oves nahý, lesknice / andulka	95 Kč 23,75 Kč/kg	450 Kč 18 Kč/kg
Agapornis	Proso mix barev, lesknice, kardi, pohanka, oves nahý / agapornis, aratinga	120 Kč 30 Kč/kg	575 Kč 23 Kč/kg
Kakadu	Kardi, čirok, semenec, pohanka, ječmen, pšenice, oves nahý, proso žluté, lesknice / kakadu, papoušek nádherný + červenokřídlý	128 Kč 32 Kč/kg	650 Kč 26 Kč/kg

Kanár	Proso žluté, lesknice, len, řepka, oves nahý / kanár	120 Kč 30 Kč/kg	575 Kč 23 Kč/kg
Malý a střední papoušek	Slunečnice černá, žíhaná a bílá, proso žluté a červené, kardi, pohanka, oves nahý / kakariki, korela, rozela, alexandr, papoušek královský	120 Kč 30 Kč/kg	600 Kč 24 Kč/kg
Zebříčka (10 kg – 230 Kč → 23 Kč/kg)	Proso žluté a zelené, lesknice / zebříčka, chůvička, holoubek diamantový	100 Kč 25 Kč/kg	475 Kč 19 Kč/kg
Velký papoušek	Slunečnice žíhaná velká a stř., slunečnice bílá, kardi, oves, pohanka, kukuřice, čirok, ječmen, pšenice, semenec, ostropestřec, peluška, víkev, proso červené / ara, žako, amazoňan	135 Kč 33,75 Kč/kg	560 Kč 22,40 Kč/kg
Venkovní ptáci (10 kg – 260 Kč → 26 Kč/kg)	Slunečnice černá, žíhaná, bílá, proso žluté, červené, oves, pšenice, kukuřice	120 Kč 30 Kč/kg	575 Kč 23 Kč/kg

Mastr směsi pro sportovní holuby

Krmné směsi pro poštovní a sportovní holuby – dodáváme pouze v 25kg balení.

Směs	Složení	25 kg
Mastr – Standard	kukuřice barevná 27%, pšenice 17%, hrách zelený 10%, hrách žlutý 10%, peluška 10%, čirok červený + bílý 15%, proso červené 7%, slunečnice černá 4%	440 Kč 17,60 Kč/kg
Mastr – Bez hrachu	kukuřice barevná 32%, pšenice 20%, peluška 12%, čirok červený 10%, čirok bílý 10%, proso červené 6%, slunečnice černá 4%, slunečnice žíhaná malá 4%, len 1%, řepka 1%	425 Kč 17 Kč/kg
Mastr – Dietní	čirok červený 15%, čirok bílý 15%, víkev 15%, kardi 15%, oves nahý 15%, ječmen 10%, proso žluté 10%, pohanka 3%, řepka 2%	485 Kč 19,40 Kč/kg
Mastr – Bez pšenice	čirok červený 15%, čirok bílý 15%, oves nahý 15%, kukuřice barevná 10%, hrách zelený 10%, hrách žlutý 5%, peluška 10%, kardi 10%, víkev 5%, pohanka 3%, řepka 2%	450 Kč 18 Kč/kg
Mastr – Super dietní vdovská	ječmen 25%, oves nahý 20%, kukuřice drobná žlutá 10% a fialová 10%, slunečnice žíhaná 10% a bílá 5%, pšenice 5%, peluška 5%, ostropestřec 3%, čirok červený 3%, pohanka 2%, kardi 2%	550 Kč 22 Kč/kg

Mastr – Sprint energetická	kukuřice žlutá drobná 20% a fialová 20%, slunečnice bílá 10%, konopí 10%, pšenice 5%, ječmen 5%, čirok červený (milo) 5%, čirok bílý (dari) 5%, oves nahý 5%, len 5%, proso žluté 5%, lesknice kanárská 5%	625 Kč 25 Kč/kg
Mastr – Extra energy	slunečnice loupaná 20%, kardi 12%, kukuřice bílá 10%, kukuřice bordaux 5%, kukuřice fialová 5%, kukuřice žlutá 2%, konopí 5%, oves nahý 5%, ječmen 4%, proso 4%, lesknice 4%, len 3,5%, pohanka 3%, mungo 2,5%, čirok červený 2%, hrách 2%, řepka 2%	795 Kč 31,80 Kč/kg
Mastr – Junior – pro holoubata	pšenice 17%, hrách zelený 15%, hrách žlutý 15%, čirok červený + bílý 15%, peluška 12%, kukuřice barevná 10%, proso červené 7%, vikev 5%, slunečnice žíhaná 4%	450 Kč 18 Kč/kg

Ceník potravinářských výrobků

Za studena lisované oleje, semena, mouky, mák a výrobky z naší úrody. Malé šedé číslo pod cenou je měrná cena přepočtená na 1 l / 1 kg

Za studena lisované oleje

Bodlákový	100 ml — 100 Kč 1 000 Kč/l 250 ml — 180 Kč 720 Kč/l
Dýňový Vyprodáno	100 ml — 150 Kč 1 500 Kč/l 250 ml — 300 Kč 1 200 Kč/l
Konopný	100 ml — 110 Kč 1 100 Kč/l 250 ml — 210 Kč 840 Kč/l
Lněný (pouze osobní odběr)	100 ml — 70 Kč 700 Kč/l 250 ml — 130 Kč 520 Kč/l
Makový	100 ml — 110 Kč 1 100 Kč/l 250 ml — 200 Kč 800 Kč/l
Ostropestřecový	100 ml — 120 Kč 1 200 Kč/l 250 ml — 235 Kč 940 Kč/l
Řepkový	250 ml — 75 Kč 300 Kč/l 500 ml — 140 Kč 280 Kč/l 1 l — 250 Kč 250 Kč/l
Slunečnicový	250 ml — 70 Kč 280 Kč/l 500 ml — 130 Kč 260 Kč/l 1 l — 240 Kč 240 Kč/l

Semena

Čočka světlá drobnozrnná Vyprodáno	500 g — 65 Kč 130 Kč/kg 1 kg — 120 Kč 120 Kč/kg
---------------------------------------	--

Konopné semínko	250 g — 40 Kč	160 Kč/kg
	500 g — 75 Kč	150 Kč/kg
	1 kg — 130 Kč	130 Kč/kg
Lněné semínko	250 g — 30 Kč	120 Kč/kg
	500 g — 50 Kč	100 Kč/kg
	1 kg — 85 Kč	85 Kč/kg
Ostropestřec mariánský	250 g — 40 Kč	160 Kč/kg
	500 g — 75 Kč	150 Kč/kg
	1 kg — 130 Kč	130 Kč/kg
Ostropestřec drcený	300 g — 80 Kč	266,67 Kč/kg
	500 g — 140 Kč	280 Kč/kg
Dýňové semínko Vyprodáno	250 g — 60 Kč	240 Kč/kg
	500 g — 100 Kč	200 Kč/kg
	1 kg — 165 Kč	165 Kč/kg
Hořčičné semínko	250 g — 30 Kč	120 Kč/kg
	500 g — 50 Kč	100 Kč/kg

Mouka

Dýňová	500 g — 85 Kč	170 Kč/kg
Lněná	500 g — 65 Kč	130 Kč/kg
Konopná - Není skladem	500 g — 75 Kč	150 Kč/kg

Pasty

Konopná pasta	125 g — 100 Kč	800 Kč/kg
Dýňová pasta	125 g — 120 Kč	960 Kč/kg

Český modrý mák a výrobky z něj

Český modrý mák	500 g — 80 Kč	160 Kč/kg
	1 kg — 140 Kč	140 Kč/kg
Makové sušenky	55 g — 65 Kč	1 181,82 Kč/kg
Makové trojhránky (pouze osobní odběr)	70 g — 70 Kč	1 000 Kč/kg
	300 g — 270 Kč	900 Kč/kg
	500 g — 450 Kč	900 Kč/kg
Paštika s mákem a sušenými švestkami Není skladem	150 g — 120 Kč	800 Kč/kg

Přírodní kosmetika

Mýdlo – různé vůně	45 g — 90 Kč
	90 g — 180 Kč

Mýdlo s makovicí	90 g — 230 Kč
Makový sprchový gel	90 g — 300 Kč

Změna cen je vyhrazena. Cena je vč. DPH.

Pro velkoodběratele individuální ceny – kontaktujte nás. • +420 603 539 714 • info@farmamarkovych.cz • www.farmamarkovych.cz